
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.622.026,88 zł. w tym dochody 
bieżące 31.957.026,88  oraz dochody majątkowe  1.665.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 39.038.182,00 zł. w tym 
wydatki bieżące 31.945.682,00  zł oraz wydatki majątkowe  7.092.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 141FN/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 175 817,00 -7 500,00 168 317,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 500,00 500,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 500,00 500,00 8 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 000,00 -6 000,00 5 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 -6 000,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 84 081,00 -3 000,00 81 081,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 510,00 1 000,00 32 510,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 400,00 1 000,00 32 400,00

855 Rodzina 2 049 000,00 -17 886,00 2 031 114,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 628 000,00 -4 000,00 1 624 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 628 000,00 -4 000,00 1 624 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

413 000,00 -14 000,00 399 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 000,00 -14 000,00 398 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 114,00 114,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 114,00 114,00

Razem: 33 647 412,88 -25 386,00 33 622 026,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 141FN/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 131 816,00 -7 500,00 1 124 316,00

85202 Domy pomocy społecznej 123 000,00 600,00 123 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

123 000,00 600,00 123 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 000,00 500,00 9 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 500,00 9 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 000,00 -6 000,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 -6 000,00 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 97 081,00 -3 000,00 94 081,00

3110 Świadczenia społeczne 95 700,00 -3 000,00 92 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 585 409,00 400,00 585 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 835,00 360 835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00 -1 182,00 29 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 619,00 144,00 72 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 643,00 21,00 10 664,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 582,00 1 182,00

855 Rodzina 2 118 641,00 -17 886,00 2 100 755,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 628 000,00 -4 000,00 1 624 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 622 628,00 -4 000,00 1 618 628,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

439 094,00 -14 000,00 425 094,00

3110 Świadczenia społeczne 367 000,00 -13 580,00 353 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 -200,00 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 -220,00 1 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 114,00 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114,00 114,00

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 063 568,00 -25 386,00 39 038 182,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone i własne: 
 
W rozdz. 85213  zwiększa się plan dochodów i plan wydatków na zadania własne o kwotę 500 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz. 85214 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków na zadania własne o kwotę 6.000 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz. 85216 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków na zadania własne o kwotę 3.000 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz. 85219  zwiększa się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1.000 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz. 85501 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 4.000 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz. 85502 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 14.000 zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
W rozdz.85503 tworzy się  plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone na kwotę 114  zł., w 
związku z otrzymaniem informacji o ustalonych kwotach planu na 2022 rok. 
 
 
Przeniesienia planu: 
W rozdz. 85202 §4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 600 zł na opłaty za DPS. Środki przenosi się z 
rozdz. 85219 §4040. 
 
W rozdz. 85219§4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 582 zł na badania okresowe pracowników. 
Środki przenosi się z rozdz. 85219§4040. 
 
W rozdz. 85508 przenosi się kwotę 2.000 z §4300 do §4430, celem zabezpieczenia środków na opłaty za 
pobyt dziecka  w placówce Opiekuńczo-Wychowawczej. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAA6892-054B-46FB-80D5-1185ED5CA38F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



